



Участок РЭС
(подразделение)

ВЛ-10кВ отпайка от фид. 1-06 (линия 2634 ПО БНЭС)
(наименование объекта)

Вид работ:

Реконструкция

Источник финансирования:

Амортизационный фонд

Адрес (участок) объекта ремонта

Строительно - монтажные работы по реконструкции ВЛ-10 кВ фидер 1-06 отпайка на КТП-285 д. Чёрновка от опоры №29 ф-ра 1-06 на ж/б опорах, проводом СИП-3 1*70 протяженностью 0,59 км, с установкой линейных разъединителей типа РЛНД1-10-400 на отпаячной ж/б опоре №29-1 и на концевой ж/б опоре №29-15 для присоединения ТП-285 по ул. Мубарякова на въезде в д. Чёрновка Белорецкого р-на, по инвестиционному проекту: Р-1221-Ю-2 «Реконструкция ВЛ-10 кВ фидер 1-06 отпайка на КТП-285 д. Черновка - 0,56 км», согласно распоряжению № 26/Ю-08 от 18.04.25 г.

Основание проведения работ: дефектная ведомость № 425 от 30.05.2025

АКТ
приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Перевозка опор	шт	20		
2	Установка ж/б опор одностоечных	шт	15		
3	Монтаж опоры с подкосом	шт	5		
4	Монтаж провод СИП	км	1,77		
5	Монтаж конструкций под установку РЛНД	шт	2		
6	Заземление РЛНД, металлических конструкций	шт	2		
7	Установка разъединителя РЛНД	шт	2		
8	Демонтаж изоляторов	шт	45		
9	Демонтаж крючьев	шт	45		
10	Демонтаж неизолированного провода А-25	км	1,77		
11	Демонтаж опор	шт	15		
12	Монтаж траверса	шт	15		
13	Заземление металлических траверз	шт	15		
14	Монтаж разрядников	шт	15		
Итог затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Провод СИП-3 1х70	м	1 770	114,29	202 293,3
2	Стойка СВ-110	шт	16	12 308,33	196 933,28
3	Стойка СВ95	шт	4	10 110,42	40 441,68
4	Уголок стальной г/к 50х50х5	кг	55	67,67	3 721,85
5	Уголок 63х63	кг	300	66,67	20 001
6	Арматура диам. 20 мм	т	0,025	66 666,67	1 666,67
7	Арматура д-12	кг	5,5	45,63	250,97
8	Арматура диам. 16 мм	кг	35,2	70,83	2 493,22
9	Арматура диам. 16 мм	кг	24	63,33	1 519,92
10	Эмаль аэрозольная	шт	2	270	540
11	Эмаль аэрозольная	шт	2	230	460
12	Уайт-спирит	шт	1	650	650
13	Зажим соединительный RP 150	шт	8	1 733,33	13 866,64
14	Разъединитель РЛНД	шт	2	19 341,67	38 683,34
15	Разрядник MCR-20 (PMK-20 IV-УХЛ1/021)	шт	15	9 055,42	135 831,3
16	Гайка М16	шт	50	17	850
17	Шайба М16	шт	50	16	800
18	Шайба М22	кг	0,7	86,67	60,67
19	Труба ду.25	м	24	146,16	3 507,84

20	Скоба СК-7-1	шт	9	112,7	1 014,3
21	Серьга СРС-7-16	шт	1	158,25	158,25
22	Серьга СРС-7-16	шт	8	77,6	620,8
23	Изолятор ШФ-20	шт	3	833,33	2 499,99
24	Колпачек полиэтиленовый К-7	шт	52	8,75	455
25	Зажим ПС	шт	9	49,05	441,45
26	Зажим натяжной болтовой НБ2	шт	9	633,33	5 699,97
27	Вязка спиральная	шт	87	556,81	48 442,47
28	Вязка спиральная	шт	9	527,78	4 750,02
29	Изолятор ЛК	шт	9	1 846,25	16 616,25
30	Наконечник кабельный ТА-95	шт	9	12,12	109,08
31	Изолятор ШФ-20	шт	35	341,95	11 968,25
Итог затрат по материалам:					757 347,51
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					405 649,33
Всего по акту:					1 162 996,84

Работу сдал начальник участка РЭС: _____ Шляков Андрей Евгеньевич

Работу принял начальник ПТО: _____ Султанов Денис Рашитович